pis sive principibus eidem monasterio rationabilitcr

coIlalumesl.yobisnihiiomiriusconfirmamus.Obeunie
vero le, nunc ejusdem loci abbate, vel tuoruni quo-
libet successorum, nullus ibi qualibel subreptionis
aslutia seu violenlia praeportatuf, nisi queni fratres

cominuni consensu, vel fralrum consilii sanioris

secundum Dei timorera ei beati Benedicti Regulam,
de suo vel alieno, Sinecesse fuerit, collegio elege-
rint. Illud quoque adjungimus, ut veslri monasterii B

advocato facullas non sit pro se personam aliquam
in advocatia supponere, per quam bona praefati
ccenobii dissipentur. Sepulluram qtioque ejusdero
loci liberam esse decernimus, ut eorum qui se illic

scpcliri deliberaverinl, devotioni, nisi eicommuni-'

eati vel interdicti sint, nullus obsistal, salva etiam

juslilia matricis Ecclesiae. Si vero Cameracensls

scdesvel vacat, vel catholicuro, quod absil! non habet

episcopum, liceat vobis, a quovis calholico episcopo
eoiisecrationum sacramenta suscipere.

Si qua igitur in fulurum ecclesrastrca saecularisve

pcrsona banc noslrae constilulionis paginam sciens,

eontra eam lemere Vcnire tentaverit,- secundo ter-

tiove commoiiita.si non corigrua satisfaclioiie emen- Q
daverit, potestalis honorisque sui dignitate careat,

reamque se divino judicio existere de perpetraia

iniquitate cognoscal, et a sacralissimo corpore ac

sanguine Dei et Domini nostri Jesu Cbrisii alicna

fiat, alque in exlfemo examine districlae ultioni

(50) Bercaria, loeus berbeeibus alendis idoneos,
alius tamen ab ovilr, praedii species eiiahi cura
cerla agri quantitate. Vide Du Cange, in Glossario
Latinitalis.

(51) Ex archetypo membranaceo, quod in tabulario
quodam privato in regno Galliciae asservatur, de-
scriptuin. Arclielypon ipsnm scripium est in charia
Pergamena; sigiilum, vulgo annulus piscatoris di-
ctum, abrupium. BuIIa haec lypis est vulgata in
Damalcvicii opere, VilceWladislaviensiumepiscopo-
rum, p.32; lum eliam repetita in Hariknochii opere, _
Preussiche Kirchengeschichle,p. 175, n. 17. Semper

"

tainen, uli quidein nuuc coustat, ex exeroplari
mendoso crat descripla ; quo faclum esl, ul de fide
ejus noiinuHis hisloricis scrupuli injicerenlur : do-
ctissimo autem editori operis, Preussische Sammlung
oblata sit occasio callidissime conjiciendi de ipsa
bulla: conjcciurae eienim illius viri, detecto bullae
archclypo, approbantur. Quaeomnia coliigere licebit
ex notis sequenlibus.

(52) ln indiceepiscoportimCujaviensiumad annum
'

1148, nulliim episcopumWamerum (minus reete ab
omnibus hisloricis .Wernerum' dicturo) aniroadverti-
mus; veruni lantuin Svidgerum insignis Grzymala.
Damaleviciolabula haccaliquam difficultatematlulit,
quam arle critica destitutus, neutiquaro expedivit.
Errorem itaque, quem invenit repetit; conjiciens-
que tempore, quo bulla scripla esset, falso ascri-
ptum fuisse, sequilur Dlugnssium in serie Cbrono-
logica ad aiinuro 1171 episcopo Warnero duodeci-